
JÍZDNÍ ŘÁD ZVLÁŠTNÍHO VLAKU 

1. června 2019 

TRASA VLAKU: Česká Třebová – Svitavy – Letovice a zpět (2x) 
ŘAZENÍ VLAKU:  423.009 (z České Třebové komínem vpřed) + Dsd + 4 x Ce 
OBJEDNATEL:  Poličská lokálka, z. s. 
VZDÁLENOST:  176 km 
 

stanice příjezd pobyt odjezd jízd. doba km 
Česká Třebová - - 8:24 - 0 
Opatov 8:41 0:15 8:56 0:17 10 
Svitavy 9:04 0:30 9:34 0:08 17 
Svitavy-Lány 9:38 0:01 9:39 0:04 20 
Hradec nad Svitavou 9:45 0:10 9:55 0:06 24 
Březová nad Svitavou 10:10 0:15 10:25 0:15 34 
Moravská Chrastová 10:27 0:02 10:29 0:02 35 
Rozhraní 10:33 0:02 10:35 0:04 38 
Letovice 10:43 - - 0:08 44 

 

stanice příjezd pobyt odjezd jízd. doba km 
Letovice - - 11:20 - 0 
Rozhraní 11:28 0:02 11:29 0:08 6 
Moravská Chrastová 11:33 0:02 11:34 0:04 9 
Březová nad Svitavou 11:36 0:15 11:49 0:02 10 
Hradec nad Svitavou 12:04 0:05 12:09 0:15 20 
Svitavy-Lány 12:15 0:01 12:16 0:06 24 
Svitavy 12:20 0:15 12:35 0:04 27 
Opatov 12:43 0:05 12:48 0:08 34 
Česká Třebová 13:05 - - 0:17 44 

 

stanice příjezd pobyt odjezd jízd. doba km 
Česká Třebová - - 13:37 - 0 
Opatov 13:54 0:10 14:04 0:17 10 
Svitavy 14:12 0:21 14:33 0:08 17 
Svitavy-Lány 14:37 0:01 14:38 0:04 20 
Hradec nad Svitavou 14:44 0:04 14:48 0:06 24 
Březová nad Svitavou 15:03 0:15 15:18 0:15 34 
Moravská Chrastová 15:20 0:02 15:22 0:02 35 
Rozhraní 15:26 0:02 15:28 0:04 38 
Letovice 15:36 - - 0:08 44 

 

stanice příjezd pobyt odjezd jízd. doba km 
Letovice - - 16:26 - 0 
Rozhraní 16:34 0:02 16:36 0:08 6 
Moravská Chrastová 16:40 0:02 16:42 0:04 9 
Březová nad Svitavou 16:44 0:10 16:54 0:02 10 
Hradec nad Svitavou 17:09 0:05 17:14 0:15 20 
Svitavy-Lány 17:20 0:02 17:22 0:06 24 
Svitavy 17:26 0:27 17:53 0:04 27 
Opatov 18:01 0:10 18:11 0:08 34 
Česká Třebová 18:28 - - 0:17 44 

 
Čistý čas jízdy:  03:42 hod.  Prostoj:  06:22 hod.  Celkem:  10:04 hod. 


